

PROGRAM

WEBINARIUM dla samorządowców:

„Osoby ze szczególnymi potrzebami: rodzaje niepełnosprawności, savoir - vivre, dostępna przestrzeń”

DOSTĘPNOŚĆ DLA AKTYWIZACJI MIESZKAŃCÓW

Termin i lokalizacja:

13.06.2023 r. (wtorek), g. 10:00-13:00, ONLINE

Instrukcja połączenia:

Aby wziąć udział w szkoleniu prosimy o wklejenie poniższego linku do dowolnej przeglądarki.

Udział w spotkaniu nie wymaga żadnych opłat ani instalacji dodatkowego oprogramowania.

Link: <https://us06web.zoom.us/j/81337751806?pwd=cXZlMmRjditiLzY2VldDY1FTMlFuUT09>

W sytuacji, jeśli program poprosi o wpisanie dodatkowego kodu (nie powinno to nastąpić), proszę użyć:

Meeting ID: 813 3775 1806 **Passcode:** akt6W2

W przypadku ewentualnych problemów z dołączeniem do spotkania prosimy o kontakt z pod nr telefonu: **+48 662 622 414**.

Nie prowadzimy zapisów na szkolenie, wystarczy wejść w link w wyznaczonym terminie i dołączyć!

Do kogo adresowane jest szkolenie:

Szkolenie przeznaczone jest samorządowców, którzy zainteresowani są tematem dostępności (architektonicznej, informacyjno-komunikacyjnej, cyfrowej) oraz uniwersalnego projektowania.

Trener:

Sławomir Florkowski - Jestem trenerem z niepełnosprawnością i dzięki swojemu praktycznemu oraz holistycznemu podejściu do tego tematu przekazuje wiedzę oraz uwrażliwiam na potrzeby osób z różnymi niepełnosprawnościami. Podczas prowadzonych prze mnie szkoleń cieszę się

fakt pewnego przełomu w myśleniu na temat dostępności oraz niepełnosprawności u uczestników. W swoim trenerskim życiu zawodowym miałem bardzo różnorodne grupy odbiorców, od służby więziennej po pracowników i wykładowców uczelni wyższych.

PROGRAM SZKOLENIA ONLINE:	
10.00 – 10.10	Powitanie uczestników
10.10 – 13.00	Nauka na błędach i wzorowych przykładach
Sławomir Florkowski	Ogólna wiedza na temat osób o szczególnych potrzebach: Niepełnosprawność wzroku, słuchu oraz ruchu.
	Umiejętność analizy/diagnozy potrzeb, sposoby komunikacji niedyskryminacyjnej w życiu zawodowym i prywatnym
	Bariery architektoniczne najczęściej napotymane przez osoby z niepełnosprawnością.

Organizatorzy szkolenia:

Stowarzyszenie Metropolia Poznań powstało w 2011 roku. W skład SMP wchodzi 23 jednostki samorządu, w tym: Miasto Poznań, Powiat Poznański, 17 gmin Powiatu Poznańskiego oraz cztery gminy z powiatów ościennych. Stowarzyszenie zajmuje się inicjowaniem współpracy między samorządami w takich dziedzinach, jak fundusze unijne, kolej metropolitalna, mobilność miejska, planowanie przestrzenne oraz zwiększanie jakości życia mieszkańców. www.metropoliapoznan.pl



Stowarzyszenie Centrum Rozwoju Edukacji Obywatelskiej CREO powstało w 2004 roku. Głównym celem CREO jest wszechstronne działanie na rzecz rozwoju społeczeństwa obywatelskiego, pobudzanie społecznej aktywności obywateli, wspieranie NGO i inicjatyw społecznych oraz propagowanie idei wolontariatu. Działania CREO związane z edukacją obywatelską w szkołach są prowadzone obecnie w ponad 100 szkołach w Wielkopolsce. Ponadto Stowarzyszenie CREO aktywnie działa również w rozwijaniu idei wolontariatu pracowniczego i wolontariatu senioralnego. www.centrumcreo.pl



www.konsultacje.metropoliapoznan.pl/dostepnosc